
UCHWAŁA NR XXXIX/312/2017

RADY MIEJSKIEJ w WYRZYSKU

z dnia 27 października 2017 roku

w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Wyrzysk na lata 2017-

2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8   marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Lokalny Program Rewitalizacji Gminy Wyrzysk na lata 2017-2023,

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXIX/312/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 października

2017 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Wyrzysk na lata

2017-2023

Rewitalizację należy rozumieć jako wyprowadzenie ze stanu kryzysowego obszarów

zdegradowanych  poprzez  przedsięwzięcia  całościowe,  skoncentrowane  terytorialnie

i prowadzone  we  współpracy  z  lokalną  społecznością,  w  sposób  zaplanowany  oraz

zintegrowany przez określenie i realizację programów rewitalizacji. 

Opracowanie  Lokalnego  Programu  Gminy  Wyrzysk  na  lata  2017-2023  zostało

poprzedzone szczegółową diagnozą w szeroko rozumianym obszarze zagadnień społecznych,

a  w  drugiej  kolejności  także  gospodarczych,  przestrzenno-funkcjonalnych,  technicznych

i środowiskowych. Przeprowadzona analiza pozwoliła dokonać pełnej diagnozy problemów

i zagrożeń,  wskazać  obszary  o  największej  koncentracji  zjawisk  kryzysowych,

a w konsekwencji wyznaczyć obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji.

Program  został  opracowany  w  oparciu  o  Wytyczne  w  zakresie  rewitalizacji

w programach  operacyjnych  na  lata  2014-2020,  opracowane  przez  Ministerstwo  Rozwoju

dnia 2 sierpnia 2016 roku. Posiadanie programu umożliwi ubieganie się o środki finansowe w

ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.


